



Podpořeno z programu švýcarsko-české spolupráce
Supported by a grant from Switzerland through the Swiss Contribution to the enlarged European Union

DODATEK č. 1

SMLOUVY O DÍLO č. 4/2017/RR/foI

uzavřena podle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku mezi

1. Objednatel:

Zastoupeno ve věcech smluvních:

Zastoupeno ve věcech technických,
stavební dozor:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČ:

DIČ:

Telefon:

e-mail:

(dále jen objednatel)

Město Bílovec

Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec

Mgr. Pavlem Mrvou, starostou města Bílovec

Ing. Sylvou Kováčikovou, místostarostou města Bílovec

Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec

00297755

CZ00297755

2. Zhotovitelem:

Zastoupený ve věcech smluvních:

Zastoupený ve věcech technických:

Bankovní spojení:

Číslo účtu

IČ:

DIČ:

Telefon:

e-mail:

FENBAU s.r.o.

Gajdošova 59, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

Ing. Lukáš Peterek - jednatel

Česká spořitelna a.s.

25815458

CZ25815458

- společně označováni jako „smluvní strany“

1) Smluvní strany se dohodly na následující změně a doplnění smlouvy o dílo č. 4/2017/RR/foI ze dne 18.1.2017 na provedení dokončovacích stavebních prací v objektu domova pro seniory na ul. Opavská č.p. 600/45, 743 01 Bílovec v rámci projektu s názvem „Modernizace a přístavba domova pro seniory v Bílovcích pro zvýšení kvality poskytovaných služeb - Stavební-zednické práce v objektu“, financovaného z Programu švýcarsko-české spolupráce, týkajících se dokončení stavebních zednických prací jako jsou venkovní beton. rampy se schodišti, dozdívky příček, dokončení protipožárního obložení ocel. sloupků, dokončení 2 nových vstupních otvorů do výtah. šachty, dokončení a opravy omítek vnitřních i venkovních, vč. soklové části a vč. doplnění štuk. prvků na přístavbě, dokončení odvětrávané předstěny v suterénu, zapravení prostupů a protipožární ucpávky, oprava a doplnění nopové folie vč. ukončovací lišty, HI stěrka pod dlažbu takto:

Článek I. Předmět smlouvy se doplňuje o bod č. 17. takto:

17. Při realizaci se vyskytly další práce vyvolané stavebními úpravami, technickým stavem po zahájení vytápění, součinnosti se současně probíhajícími pracemi dalších profesí, které se týkají opravy již provedených omítek s trhlinami, vysrávky drážek po řemeslech, provedení nik včetně překladu pro pouzdro posuvných výtahových dveří, doplnění atypických parapetů oken v suterénu v místě přizdívaných stěn. Současně bude na stavbě zařízeno mobilní WC.

Článek II. Cena, odst. 1., se celý text vypouští a nahrazuje textem novým takto:

1. Celková cena za provedení díla dle čl. I. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná a to ve výši, která se mění o vícepráce a méněpráce, takto :

	<u>Cena bez DPH</u>
Cena díla	382 384,00 Kč
Dodatek č. 1	+ 99 594,74 Kč
	- 0 Kč
Dodatek č. 1 celkem	+ 99 594,74 Kč
Cena celkem	481 978,74 Kč

(slovy: čtyřistaosmdesátjedentisícdevětsetsedmdesátosm a 74/100 korun českých)

DPH 15%	72 296,81 Kč
DPH21%	0 Kč
Cena vč. DPH	554 275,55 Kč

Pro výše uvedené plnění bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s tím vystaví zhotovitel daňový doklad se všemi náležitostmi.

- 2) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
- 3) Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 4/2017/RR/foI.
- 4) Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží 3 a zhotovitel 2 vyhotovení.
- 5) Nedílnou součástí tohoto dodatku je
Příloha č. 1 - Oceněný položkový rozpočet dodatečných stavebních prací - vícepráce č. 1

Za objednatele:

V Bílovci, dne 14. 2. 2017



Ing. Sylva Kováčiková
místostarosta města Bílovec

Za zhotovitele:

V Bílovci, dne 15. 2. 2017



Ing. Lukáš Peterek

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: Modernizace a přístavba domova pro seniory Bílovec

Objekt: D.1.1.ASR - Nový stav_a

část: VCP 1

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)
1	3	4	5	6	6a	7
1	781495111	Penetrace podkladu 2.26 2.31 2.11,2.12 2.02 2.02 2.15 3.27 3.01 3.16 1.09	m2	104,12 38 16,32 2,4 6,67 12,46 6,67 6,8 3 6,8 4,6	36,80	3 831,62
2	612421432	Vnitřní omítka vápenná nebo vápenocementová štuková s 1 x tkaninou	m2	104,12	331,00	34 463,72
3	610991111	Zakryvání konstrukcí vnitřních před znečištěním 2.26 2.31 2.11,2.12 2.02 2.02 2.15 3.27 3.01 3.16 1.09	m2	84 14,2 15,8 4,8 9,7 12,2 7,2 4,5 5,2 4,3 6,1	34,60	2 906,40
4	R610991	Zakryvání konstrukcí - Obalování páskou, vypínačů, zásuvek, dveřních zárubní apod. před znečištěním	kpl	1	3 500,00	3 500,00
5	R622473187	Demontáž Apu list 2.26 2.27 2.28 2.30 2.29 2.31 2.32 2.21 2.36 2.24 2.25 2.15 3.16 3.29 1.36 1.25 1.34 1.35 1.32	bm	129,9 7,92 3,96 7,92 3,96 15,68 7,48 7,92 2,1 2,1 3,96 3,96 7,92 2,4 3,92 7,92 3,96 3,96 3,96 28,9	23,50	3 052,65
6	612451111	Vnitřní omítka zdiva cementová hrubá 2.04 2.08 2.02 3.16 2.20	m2	11,65 0,29 0,14 4,45 3,45 3,32	155,20	1 808,08
7	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní 1.13-1.24	m2	2 2	162,50	325,00
8	612425931	Omítka vápenná vnitřní ostění - po vybouraných zárubních	m2	2,9	478,50	1 387,65
9	R96807	Odřezání závitových tyčí a začištění 1.25	ks	2	165,00	330,00
B 4-n	317999103a SPC	D+M Překlad 1 x U č. 160, obetonovaný C20/25, délka 2,3 m " Překlad 3NP " místn.č. : 3.16 " Překlad 2NP " místn.č. : 2.21	kus	2,00 1,00 1,00	1 657,00	3 314,00
B 5-n	967031743	Vybourání niky ve výtahové šachtě pro osazení pouzdra dveří výtahové šachty " Překlad výtah 3NP " místn.č. : 3.16 " Překlad výtah 2NP " místn.č. : 2.21	kus	4,20 2,10 2,10	425,00	1 785,00
96b	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží " Zapravení niky u výtahové šachty " 2.8*2,1*2	m2	11,76 11,76	180,00	2 116,80
4	R610992	Zakryvání konstrukcí - výtahová kabina apod. před znečištěním (OSB deska)	m2	4,00	180,00	720,00
49	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží " Přesun suti za 2NP " 0,275*4,2 " Přesun suti za 3NP "	t	2,31 1,16 1,16	380,00	877,80

51	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km, s naložením a se složením na skládku	t	2,31	210,00	485,10
52	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	66,99	8,00	535,92
		" Skládka 30km " 29x		66,99		
55	979098112 RTO	Poplatek za skládku - ostatní suť + bouraný materiál	t	2,31	500,00	1 155,00
	R979	Mobilní WC - dovoz, instalace, poplatek za likvidaci odpadu, pronájem	ks	1,00	3 100,00	3 100,00
		" 1 měsíc "				
1	R76601	Výroba a dodávka atypického parapetu pod sklepní okna z cetris desek, podpůrné konstrukce, povrchově upraveny perlínkou a stěrkou, zakončeno štukovou omítkou	ks	6	3 800,00	22 800,00
2	R76602	Montáž cetris obložení do sklepa, včetně nutných bouracích, montáže podpůrné konstrukce a zednických prací	ks	6	1 850,00	11 100,00
		CELKEM VCP 1 (bez DPH)				99 594,74

Poznámka:

Jednotkové položky zahrnují vedlejší rozpočtové náklady, náklady montáží, dopravu, apod. a předepsané zkoušky, revize, manipulační řady, zaškolení obsluhy, není-li uvedeno jinak.